АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  19.01.2024	№ 63

О присвоении квалификационных
Категорий спортивных судей

В соответствии Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных судьях» и на основании Постановления Администрации Харовского муниципального района от 24.06.2019 № 474 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги по присвоению квалификационной
 категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»», ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»:
Карловой Ольге Николаевне,
Комаровой Любови Игоревне,
Косареву Олегу Геннадьевичу,
Краснову Александру Феодосиевичу,
Муравьевой Валентине Степановне,
Рыбаковой Ольге Владимировне,
Осокину Александру Васильевичу.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Харовского муниципального округа  И.В. Киселёву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского
муниципального округа
Вологодской области                                                                 О.В. Тихомиров